ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA- VŨNG TÀU

Số: 6968/1999/QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày 14 tháng 12 năm 1999

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH BÀ RỊA- VŨNG TÀU
Về việc phê duyệt phương án tổ chức thực hiện cấp giấy phép
xây dựng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

_________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA- VŨNG TÀU
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

Căn cứ Nghị định 52/1999/NĐ-CP ngày 8/7/1999 của Chính phủ "Về việc ban hành Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng";

Xét đề nghị của Sở Xây dựng (Tờ trình số 467/XD-KTQH ngày 11/12/1999),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt và ban hành kèm theo Quyết định này "Phương án tổ chức thực hiện cấp giấy phép xây dựng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu" do Sở Xây dựng lập số 43/PA-SXD ngày 12/11/1999.

Điều 2: Các ông Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Địa chính căn cứ nội dung Phương án đã phê duyệt, ban hành hướng dẫn liên sở việc thực hiện cấp giấy phép xây dựng nhà ở riêng thuộc sở hữu tư nhân và các công trình có quy mô nhỏ (dưới 500 triệu đồng) theo phân cấp trên địa bàn tỉnh.

Điều 3: Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Địa chính, Chủ tịch UBND thành phố Vũng Tàu, thị xã Bà Rịa và các huyện, thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

 TM. UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

     CHỦ TỊCH

                                                           Nguyễn Trọng Minh